СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ

Р Е Ш Е Н И Е

от  21.05.2019 года    № 113
с. Новоникольское
О ВНЕСЕНИИ ИЗМЕНЕНИЙ В РЕШЕНИЕ СОВЕТА ДЕПУТАТОВ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛОЬНОГО РАЙОНА ОТ 25.06.2018 № 77 «ОБ УТВЕРЖДЕНИИ ПОЛОЖЕНИЯ О САМООБЛОЖЕНИИ ГРАЖДАН, ПОРЯДКЕ СБОРА И ИСПОЛЬЗОВАНИЯ СРЕДСТВ САМООБЛОЖЕНИЯ ГРАЖДАН НА ТЕРРИТОРИИ НОВОНИКОЛЬСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ЕЛЬНИКОВСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА  РЕСПУБЛИКИ МОРДОВИЯ»

В соответствии со статьями 47, 56 Федерального закона от 6 октября 2003 года  №131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», в целях приведения нормативного правового акта в соответствии с Уставом Новоникольского  сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия Совет депутатов Новоникольского  сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия решил:

1.  Внести в решение Совета депутатов Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия от 25.06.2018 № 77 «Об утверждении Положения о самообложении граждан, порядке сбора и использования средств самообложения граждан на территории Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия» следующие изменения:

а) пункт 2 решения изложить в следующей редакции:

«2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования»;

б) в пункте 4.3 Положения слова  «со дня»  заменить словами «после».

2. Настоящее решение вступает в силу после его официального опубликования.

3. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на главу Новоникольского сельского поселения Ельниковского муниципального района Республики Мордовия.
Глава Новоникольского сельского поселения
Ельниковского муниципального района

Республики Мордовия                                                                          Л.В. Самылина